[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2021г. № 9
      г. Троицк

О досрочном прекращении полномочий аудитора Контрольно-счетной палаты города Троицка

В связи с назначением аудитора Вдовиной Ларисы Николаевны заместителем председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты города Троицка Вдовиной Ларисы Николаевны 29.01.2021 года.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка Г.М. Заяц.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                  В.В. Хасанов